
令和元年８月６日 

 

サッカー部顧問・関係者 各位 

 

成田高等学校サッカー部 

顧 問  髙 木  優 一 郎 

 

サッカー部練習会の開催について（お知らせ） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

サッカー部の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、成田高等学校では、今年度よりサッカー部の活動へのご理解を深めていただく場として、中

学３年生希望者を対象に、練習会を下記の日程で実施いたします。 

つきましては、本校サッカー部にご関心のある生徒の皆様には、ご希望の日にぜひご参加くださ

るようお願いいたします。 

 

記  

 

１．日 程  第1回 令和元年8月28日（水）受付 14：30～ 練習 15：00～（約2時間） 

       第2回 令和元年9月14日（土）受付 13：00～ 練習 13：30～（約2時間） 

 

 ２．場 所  第1回 中台球技場（住所：成田市中台5丁目2番地 JR成田駅より徒歩10分） 

        第2回 成田高校陸上競技場（住所：成田市成田27 JR成田駅より徒歩15分） 

 

３．対 象  本校サッカー部を希望する中学３年生 

 

 ４．持ち物  サッカーができる用具（練習着、シューズ、レガース）、飲料水等 

 

５．申込み  Web上での申し込みとなります。本校ホームページより参加申込フォームに 

アクセスし、必要事項を入力していただきますようお願い致します。 

8月28日(水)申し込みは、https://forms.gle/eqqdjTpp16oQpN1j7 

9月14日(土)申し込みは、https://forms.gle/EDaaZbxZs8yBXKRa6 

 

６．その他  練習会での負傷については、可能な範囲での応急処置を行いますが、当該負傷に

対する責任は負いかねます。予めご了承下さい。 

また、悪天候で実施できない場合は、当日午前9：00頃に「本校ホームペー

ジ」にてご案内させていただきます。(URL: https://www.narita.ac.jp/) 

 

【お問い合わせ】 

成田高校サッカー部顧問 一鍬田 孝（携帯：090-1408-9990）髙木 優一郎（携帯：090-4242-7925） 

※ 何か質問等がございましたら顧問携帯までお願い致します。なお、練習会に関する学校へ

の問い合わせはご遠慮ください。 

https://forms.gle/eqqdjTpp16oQpN1j7
https://forms.gle/EDaaZbxZs8yBXKRa6

